
Besikta har en ny och modern station på Rävebergsvägen 116 i Angered.
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Besikta flyttar till ny och modern station i
Angered

Torsdag den 12 mars öppnar Besikta sin nya och moderna station på
Rävebergsvägen 116 i Angered. Den nya lokalen är mer funktionell och anpassad
för framtiden. Här kan personbilar, lätta lastbilar och husbilar upp till 3 500 kg
besiktas.

Ny adress – bättre förutsättningar i Angered
Torsdag den 12 mars öppnar Besikta sin nya station i Angered på
Rävebergsvägen 116 och lämnar därmed sin tidigare lokal. Flytten är en



satsning som ger förbättrad tillgänglighet, effektivare flöden och en ännu
bättre kundupplevelse.

Den nya stationen är modern och fullt anpassad för att ta emot ett brett
spann av lätta fordon – personbilar, lätta lastbilar och husbilar – upp till 3
500 kg. Här får både privatpersoner och företag i Angered och närområdet en
smidig och trygg besiktningsupplevelse i en ny och fräsch miljö.

Mer än bara besiktning
Förutom den obligatoriska kontrollbesiktningen erbjuder Besikta flera olika
tilläggstjänster. Bland dessa finns trafiksäkerhetskontroll och trygghetspaket
som ger en extra genomgång av fordonet, en tydligare bild av bilens skick
och bidrar till att livet rullar på.

– Flytten till vår nya station i Angered är ett viktigt steg i vår fortsatta
utveckling. Med moderna och mer anpassade lokaler kan vi erbjuda en ännu
bättre upplevelse för våra kunder. Vi ser fram emot att hälsa både befintliga
och nya kunder varmt välkomna till oss från den 11 mars, säger Nermin
Hrustic, stationschef på Besikta i Angered.

Besikta – en nationell aktör med stark lokal närvaro
Besikta är i dag en ledande aktör inom fordonsbesiktning i Sverige och har
stationer över hela landet – från Boden i norr till Trelleborg i söder. Med
flytten i Angered fortsätter Besikta att utveckla sitt stationsnät, som i dag
omfattar 204 stationer.

Årligen utför Besikta över 1,7 miljoner besiktningar och genom ett brett
tjänsteutbud – från kontrollbesiktningar till trafiksäkerhets- och
miljörelaterade kontroller – bidrar Besikta till ett tryggare och säkrare
fordonsägande.

Besikta är en av de större bilprovningsaktörerna i Sverige och driver idag 200
besiktningsanläggningar på fler än 160 orter runt om i Sverige. Företagets ca
600 anställda besiktar de flesta typer av fordon, allt ifrån personbil,
motorcykel och husvagn till tunga lastbilar, bussar och släp. Besikta är
ackrediterat av Swedac för genomförande av den lagstadgade
kontrollbesiktningen och registreringsbesiktningen, både för lätta och tunga
fordon. Företaget erbjuder även extra säkerhetskontroller genom olika



tilläggspaket med utökade kontroller av bl.a. krockskydd, elektronik och däck
för ökad säkerhet, hållbarhet och totalkostnad över tid.

Gå in på besikta.se för mer information.
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